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سادهسازی جمعآوری تمبر با نرمافزار تلفن همراه
مجموعهداران تمبر در سراسر جهان به ابزاری ساده و رایگان برای شناسایی بیش از ۱۲۰ هزار تمبر -که این تعداد همچنان در حال افزایش است- دسترسی

خواهند داشت.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، این پایگاه داده (WNS) که از سال ۲۰۰۲ توسط اتحادیه پستی جهانی مدیریت
میشود، مرجع اصلی برای مجموعهدارانی بوده است که به دنبال اطلاعات قابل اعتماد در مورد تمبرهای خود هستند و تا به امروز تنها منبعی است که

اطلاعات آن بهطور کامل از سوی صادرکنندگان رسمی تمبر -که حدوداً نمایندگانی از ۲۰۰ کشور عضو هستند- ارایه میشود.

این پایگاه داده از یک بازار چند میلیارد دلاری که جعل و تقلب در آن سالانه صدها میلیون دلار به کشورهای تولیدکننده تمبر خسارت وارد میکند،
محافظت مینماید. اتحادیه پستی جهانی (UPU) با انتشار نسخه جدید اپلیکیشن موبایل WNS (WNS Stamps App)، این فناوری را بیش از پیش در

دسترس مجموعهداران قرار داده است.

این اپلیکیشن تمامی دادههای نسخه وب را در خود جای داده و با بهرهمندی از هوش مصنوعی، امکان شناسایی و اسکن تمبرها از طریق دوربین تلفن
همراه را فراهم میکند.

نحوه استفاده از این نرم افزار بسیار ساده است: کاربر با ورود به این اپلیکیشن، به بخش "ID" رفته و تصویری از تمبر مورد نظر خود را بارگذاری میکند.
هوش مصنوعی برنامه، تصویر را اسکن کرده و با استفاده از فرادادههای ارائه شده توسط مجریان پستی شامل اندازه و پرفراژها، تمبر را شناسایی

میکند.

این فناوری علاوه بر سرعت بالا، کاملاً رایگان بوده، نیازی به ایجاد حساب کاربری ندارد و هیچگونه اطلاعات شخصی از کاربران اخذ نمیکند.

فرآیند توسعه این اپلیکیشن همچنان ادامه دارد و قرار است در ماههای آینده امکانات جدیدی به آن افزوده شود. از جمله این قابلیتها که تا پایان
تابستان سالجاری اضافه میشود، اجازه به کاربران برای اشتراک گذاری تمبرهای مورد علاقهشان از طریق شبکههای اجتماعی است.

در حال حاضر، این اپلیکیشن به زبانهای انگلیسی و فرانسوی در دسترس است و اتحادیه پستی جهانی در نظر دارد تا پایان امسال، برنامهای برای
پشتیبانی از زبانهای دیگر به آن بیافزاید.

همچنین پیشبینی میشود در بلندمدت، بهروزرسانیهایی برای نمایش لحظهای ارزش بازار هر تمبر در نظر گرفته شود. هدف دیگر، بهبود کیفیت و
دسترسی به پایگاه داده WNS از طریق الگوریتم هوش مصنوعی است که از این طریق تمبرهای کیفیت پایین را شناسایی کرده و با اسکن مجدد، آن را

جایگزین میکند.

با وجود اینکه WNS گستردهترین و قابلاعتمادترین پایگاه داده تمبرهای جهان بهشمار میرود، بسیاری از تمبرها که تقریباً تعداد آنها به حدود ۶۸۰
هزار مورد میرسد، هنوز در این سامانه ثبت نشدهاند.

تیم تمبرشناسی اتحادیه پستی جهانی به زودی امکان دسترسی مجریان پستی به یک سکوی (پلتفرم) آنلاین پیشثبتنام را فراهم خواهد کرد تا
بتوانند تمبرهای منتشرشده بین سالهای ۱۸۴۰ تا ۲۰۰۱ را بدون هزینه در این پایگاه ثبت کنند.

اگرچه WNS همواره منبعی جامع برای علاقهمندان به دنیای تمبر بوده، اما عرضه نسخه موبایلی آن میتواند تجربۀ جمعآوری تمبر را برای نسلهای
جوان جذابتر کند؛ بهویژه آنکه این اپلیکیشن امکان اتصال مستقیم کاربران به فروشگاههای اینترنتی تمبر را نیز فراهم کرده است.


